



## Załącznik nr 1 a do SIWZ – Formularz cenowy

### CONNECTIS\_ Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa  
NIP 521-10-19-683 REGON 010966858  
tel.: 22 222 5000 www.connect.is (1)  
(pieczęć Wykonawcy)

Przystępując do prowadzonego przez Ministra Cyfryzacji postępowania o udzielenie zamówienia na **Zawarcie umowy ramowej na świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT**, oznaczonego nr **6/MC/PN/17**, oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za następujące ceny jednostkowe brutto:

Specjalność Konsultanta	Cena brutto za 1 godzinę pracy Konsultanta [PLN]*	Szacowana liczba godzin prac Konsultanta	Wartość brutto za realizację usługi przez Konsultanta [PLN]
Starszy kierownik projektu (SPM – SENIOR PROJECT MANAGER)	225,00 zł	17 107	3 849 075,00 zł
Kierownik projektu (PM – PROJECT MANAGER)	187,50 zł	28 512	5 346 000,00 zł
Scrum Master	210,00 zł	17 107	3 592 470,00 zł
Ekspert procedur i wdrożeń systemów IT	225,00 zł	5 702	1 282 950,00 zł
Manager licencji	180,00 zł	22 810	4 105 800,00 zł
Architekt biznesowy	209,00 zł	11 405	2 383 645,00 zł
Architekt IT	216,00 zł	28 512	6 158 592,00 zł
Architekt ds. sieci	217,50 zł	5 702	1 240 185,00 zł
Architekt rozwiązań infrastrukturalnych	217,50 zł	5 702	1 240 185,00 zł
Architekt rozwiązań chmurowych	225,00 zł	5 702	1 282 950,00 zł
Starszy analityk biznesowy	187,50 zł	5 702	1 069 125,00 zł
Analityk biznesowy	158,00 zł	5 702	900 916,00 zł
Starszy analityk systemowy	187,50 zł	5 702	1 069 125,00 zł
Analityk systemowy	157,00 zł	11 405	1 790 585,00 zł
Analityk techniczny licencji	157,50 zł	11 405	1 796 287,50 zł
Starszy programista Java	210,00 zł	11 405	2 395 050,00 zł
Programista Java	165,00 zł	5 702	940 830,00 zł
Programista baz danych	187,50 zł	5 702	1 069 125,00 zł
Administrator serwerów aplikacyjnych	157,50 zł	11 405	1 796 287,50 zł
Administrator Platformy Bazodanowej	135,00 zł	5 702	769 770,00 zł
Starszy tester	165,00 zł	22 810	3 763 650,00 zł
Konsultant Bezpieczeństwa IT	165,00 zł	17 107	2 822 655,00 zł
Projektant UX	172,50 zł	5 702	983 595,00 zł
Graphic Design	150,00 zł	5 702	855 300,00 zł

Michał Gierczak



Starszy programista front-end	172,50 zł	5 702	983 595,00 zł
<b>Łączna cena brutto oferty za realizację przedmiotu zamówienia w okresie 36 miesięcy**</b>			<b>53 487 748,00 zł</b>

\*) Cena nie podlega zmianie w czasie obowiązywania umowy ramowej;

\*\*) Łączna cena oferty będzie służyć tylko do porównania ofert.

Ceny powinny być wyrażone w złotych polskich, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami rachunkowymi.

Warszawa, 20.06.2017 r.  
(miejscowość, data)

**Michał Gierczak**

(2) Prezes Zarządu

.....  
(Imię i nazwisko oraz podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)